
 

C o m u n e  d i  V i g n o l o  
Via Roma, 6 12010 Vignolo (CN) 
Tel. (+39) 0171/48173 Fax (+39) 0171/48294 

C.F. 00349960047 - P.Iva: 00349960047 
E-mail: info@comune.vignolo.cn.it – E-mail certificata: comune.vignolo.cn@legalmail.it 

www.comune.vignolo.cn.it 2 0 1 3  
DECRETO NR. 11/2018 

del 20/06/2018 

 

OGGETTO: Nomina Commissione comunale di Vigilanza su locali di pubblico spettacolo. 

VISTO l’art. 42 comma 2 lettera m) del D.L.vo 18.08.2000 n. 267; 

VISTA la deliberazione consiliare n. 19 in data 05.06.2014, esecutiva, con la quale in relazione al 

disposto dell’art. 50 commi 8 e 9 del D.L.vo 18.08.2000 n. 267 sono stati dati gli indirizzi per la nomina 

e la designazione dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende e istituzioni e commissioni 

varie; 

VISTO l’art. 141 bis del R.D. 06.05.1940 n. 635 come modificato ed integrato dall’art. 4 del D.P.R. 

28.05.2000 n. 311, il quale prevede la nomina ogni 3 anni da parte del Sindaco di una Commissione 

comunale di Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo tra i cui componenti d’obbligo è previsto un 

esperto in elettrotecnica; 

VISTA la precedente Deliberazione della Giunta Comunale n. 41 del 09/05/2012 di nomina della 

Commissione in oggetto giunta a scadenza di mandato; 

RAVVISATA la necessità di provvedere ad una nuova nomina della Commissione; 

RITENUTO di nominare come esperto in elettrotecnica il p.i. Audisio Marco in possesso dei requisiti 

necessari ed, in particolare, della dovuta competenza tecnica e amministrativa assicurata da 

esperienza e conoscenza specifica della materia; 

VISTO il vigente regolamento comunale per il funzionamento della Commissione comunale di 

vigilanza sui locali di pubblico spettacolo; 

VISTO il D.L.vo nr. 267 del 18.08.2000; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

D E C R E T A 

 

di nominare ai sensi dell’art. 141 bis del R.D. 06.05.1940 n. 635 la Commissione comunale di 

Vigilanza sui locali di pubblico spettacolo con la seguente composizione: 

 

N. GENERALITA’ ANNOTAZIONI 

1 Bernardi Danilo o suo delegato  Sindaco – Presidente della Commissione 

2 Calosso Arch. Marco o suo delegato Responsabile Area Tecnica Settore Lavori Pubblici - 
Vigilanza  

3 Montù dr. Domenico o suo delegato Dirigente Medico A.S.L. CN1 territorialmente 
competente 

4 Frezza dr. ing. Marco o suo delegato Comandante Provinciale Vigili del Fuoco 

5 Audisio p.i. Marco Esperto elettrotecnica 

 

La suddetta Commissione durerà in carica tre anni con decorrenza dalla data odierna. 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale ed agli interessati e pubblicato 

all’Albo Pretorio del Comune. 

 IL SINDACO 

                  (BERNARDI Danilo) 


